INFORMACION DEL PROPONENTE

INFORME FINAL DE EVALUACION FINANCIERA - INVITACION ABIERTA FFIE 010 DE 2019 - AUDITORIA

RESULTADOS INDICADORES FINANCIEROS

RESULTADOS INDICADORES
OPERACIONALES

Evil;zﬁfm" OBSERVACIONES
INDICE INDICE DE COBERTURA | CAPITAL DE
FROFONENTE LIQUIDEZ |ENDEUDAMIENTO| DE INTERES TRABAJO ROE ROA

1| 1 ARBITRIUM S.A.S 100,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

1,1 |ARBITRIUM S.A.S 900749675-1 | 100,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
2| 2 | UNION TEMPORAL AUDITORIA CONTRACTUAL 100,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

2,1 [MEGAPETROL ENERGY S.A.S 8902128922 | 10,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
3| 3 CONSORCIO ALPHA 100,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

3,1 |TF AUDITORES Y ASESORES LTDA 8002352670 | 50,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

3,2 [0&P INGENIERIA S.AS. 800210073-0 | 50,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
4| a ERNST & YOUNG S.A.S 100,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

4,1 |ERNST & YOUNG S.A.S 860036884-1 | 100,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
5| s CONSORCIO BDO CIATEL 2019 100,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

5,1 [BDO AUDIT S.A. 8606000639 | 80,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CONSULTORIA INTERVENTORIA INSTALACIONES
5,2 |Y AUDITORIA DE TELECOMUNICACIONES S.A- | 830084789-3 | 20,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
CIATEL S.A.

6| 6 UT AUDI FFIE 2019 100,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

6,1 |NEXIA INTERNATIONAL MONTES & ASOCIADOS S| 800088357-4 | 60,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

6,2 [INTEGRATED CONSULTANTS S.AS. 9006403187 | 40,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
7| 7 AMEZQUITA & CIA S.A.S 100,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

El proponente envié RUP de fecha
7,1 |AMEZQUITA & CIAS.A.S 860023380-3 | 100,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE con::! Szﬁ (2::: Tz:if;a":lea‘t’):i:af;:)mye;j:‘ple
Financieramente.

8| 8 CONSORCIO AUDITORIA FFIE 2019 100,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

8,1 |GESTION Y AUDITORIA ESPECIALIZADA S.A.S 8300181919 | 50,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

82 |KBTS.AS 900319755-8 | 50,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
9| 9 CONSORCIO AUDITORIA INTEGRAL 100,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

9,1 |KRESTON RM S.A. 8000593112 | 50,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

9,2 |C&M ASESORIA Y CONSULTORIA S.A.S. 901234159-5 | 50,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
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